АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2022 года № 13

г. Тюмень

О внесении изменения в постановление
Администрации Тюменского
муниципального района от 15.03.2017
№15

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», статьями 33, 42, 49 Устава
Тюменского муниципального района Тюменской области:

1. В постановление Администрации Тюменского муниципального района
от 15.03.2017 № 15 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные
программы дошкольного образования в муниципальных организациях
Тюменского муниципального района по реализации образовательных программ
дошкольного образования» (далее - постановление) внести следующее
изменение:

в пункте 1 постановления слова «2300 (две тысячи триста)» заменить
словами «2780 (две тысячи семьсот восемьдесят)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»,
разместить в сетевом издании - портал Минюста России «Нормативные
правовые акты в Российской Федерации»  и в разделе
«Администрация» на официальном сайте Администрации Тюменского
муниципального района .

http://pravo-minjust.ru

https://atmr.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы района, курирующего социальные вопросы.

Глава Тюменского района С.В. Иванова

http://pravo-minjust.ru
https://atmr.ru